
PUBLICADA 

eL Dr 

2 3 ABR. 2003 

v_%… %MM/ 295-2003-MIC/01 
Lima, 21 de abril de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director de la Oficina de Apoyo 
Tecnológico de la Dirección General de Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a la persona que 
desempeñará el cargo de Director de la Oficina de Apoyo Tecnológico de la Dirección 
General de Caminos y Ferrocarriles; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N* 560, la Ley N? 
27594, Ley N* 27791 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Designar al Ingeniero Abel Ramos Cuya en el cargo de 
Director de la Oficina de Apoyo Tecnológico de la Dirección General de Caminos y 
Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

o D 
JAVIL OSSELLO 

Ministro de /Transportes y Comunicaciones 


